— 1 —

特急

宁公综〔2022〕72 号

宁德市公安局关于印发 2022 年宁德市
公安局“双随机、一公开”抽查

事项清单、工作计划
和工作细则的通知

局属相关单位：

为贯彻落实省、市政府和上级公安机关有关“双随机、一公

开”监管工作部署要求，扎实推进我市公安机关“双随机、一公

开”监管工作，市局编制了《2022 宁德市公安局“双随机、一公

开”抽查事项清单》《2022 年宁德市公安局“双随机、一公开”

抽查计划》和《2022 年宁德市公安局“双随机一公开”工作实施

宁德市公安局文件

— 2 —

细则（试行）》，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。相关抽查

工作请于 11 月 15 日前完成。

宁德市公安局

2022 年 3 月 4 日

宁德市公安局办公室 2022 年 3 月 7 日印发